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Дистанция 28 Мальчики, 200m На спине Юноши (11-12 лет)
01.05.2021 - 11:53 Результаты

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

1. ГЕРАСИМОВ Сергей 2009 II СШОР "Юность Москвы" Москва МОС +0,75 2:16.87 I 60,00
25m: 15.23 15.23 75m: 48.75 17.08 125m: 1:23.55 17.54 175m: 1:59.72 18.18
50m: 31.67 16.44 100m: 1:06.01 17.26 150m: 1:41.54 17.99 200m: 2:16.87 17.15

2. АШЕКО Матвей 2009 II СШОР №1 Москва МОС +0,65 2:21.53 II 52,00
25m: 15.60 15.60 75m: 50.90 18.13 125m: 1:27.43 18.57 175m: 2:03.82 18.20
50m: 32.77 17.17 100m: 1:08.86 17.96 150m: 1:45.62 18.19 200m: 2:21.53 17.71

3. КОРЫТНИК Роман 2009 III СШОР №22 Ростов-на-Дону Р-Д +0,61 2:22.51 II 45,00
25m: 16.35 16.35 75m: 51.82 17.96 125m: 1:28.74 18.41 175m: 2:05.36 18.09
50m: 33.86 17.51 100m: 1:10.33 18.51 150m: 1:47.27 18.53 200m: 2:22.51 17.15

4. СКВОРЦОВ Иван 2009 II СШОР №1 Севастополь СЕВ +0,67 2:22.70 II 41,00
25m: 15.95 15.95 75m: 51.46 18.27 125m: 1:29.01 18.69 175m: 2:05.74 18.26
50m: 33.19 17.24 100m: 1:10.32 18.86 150m: 1:47.48 18.47 200m: 2:22.70 16.96

5. ПРИВАЛОВ Константин 2009 II СШ Тетюши ТАТР +0,76 2:30.02 II 37,00
25m: 16.46 16.46 75m: 52.88 18.51 125m: 1:31.48 19.33 175m: 2:10.63 19.56
50m: 34.37 17.91 100m: 1:12.15 19.27 150m: 1:51.07 19.59 200m: 2:30.02 19.39

6. КРАСНОБАЕВ Максим 2009 III СШОР Кировского р-на СПб СПБ +0,78 2:30.79 II 33,00
25m: 16.56 16.56 75m: 53.43 19.01 125m: 1:32.52 19.60 175m: 2:12.52 20.11
50m: 34.42 17.86 100m: 1:12.92 19.49 150m: 1:52.41 19.89 200m: 2:30.79 18.27

7. ВОЛКОВ Илья 2009 II ЗАО "Академия Спорта" Москва МОС +0,83 2:32.85 II 30,00
25m: 17.26 17.26 75m: 55.35 18.96 125m: 1:35.03 19.63 175m: 2:14.53 19.59
50m: 36.39 19.13 100m: 1:15.40 20.05 150m: 1:54.94 19.91 200m: 2:32.85 18.32

8. СОЛОЩЕВ Степан 2009 II ШСК "АКМЕ" Санкт-Петербург СПБ +0,74 2:33.09 II 27,00
25m: 17.68 17.68 75m: 55.25 18.87 125m: 1:34.51 19.49 175m: 2:14.26 19.74
50m: 36.38 18.70 100m: 1:15.02 19.77 150m: 1:54.52 20.01 200m: 2:33.09 18.83

9. ЗАХАРОВ Андрей 2009 II СШОР ВВС Воронеж ВРЖ +0,75 2:33.46 II 24,00
25m: 16.91 16.91 75m: 54.93 19.38 125m: 1:34.85 20.25 175m: 2:15.02 19.68
50m: 35.55 18.64 100m: 1:14.60 19.67 150m: 1:55.34 20.49 200m: 2:33.46 18.44

10. КАЛМАКОВ Фёдор 2009 II КСШОР №1 Тверь ТВР +0,77 2:34.88 II 22,00
25m: 17.23 17.23 75m: 55.02 19.38 125m: 1:35.37 19.98 175m: 2:16.01 20.11
50m: 35.64 18.41 100m: 1:15.39 20.37 150m: 1:55.90 20.53 200m: 2:34.88 18.87

11. КРИВКО Андрей 2009 III СШОР "Комета" Санкт-Петербург СПБ +0,94 2:34.89 II 20,00
25m: 17.84 17.84 75m: 56.48 19.58 125m: 1:36.48 19.82 175m: 2:16.38 19.81
50m: 36.90 19.06 100m: 1:16.66 20.18 150m: 1:56.57 20.09 200m: 2:34.89 18.51

12. СКЛАДЧИКОВ Георгий 2009 Iюн СШОР №1 Москва МОС +0,70 2:35.15 II 18,00
25m: 18.92 18.92 75m: 58.30 19.64 125m: 1:37.47 19.57 175m: 2:16.27 19.39
50m: 38.66 19.74 100m: 1:17.90 19.60 150m: 1:56.88 19.41 200m: 2:35.15 18.88

13. ИВАННИКОВ Дмитрий 2009 II СШОР №1 Воронеж ВРЖ +0,64 2:35.32 II 16,00
25m: 17.32 17.32 75m: 54.73 19.27 125m: 1:34.68 20.22 175m: 2:16.31 21.06
50m: 35.46 18.14 100m: 1:14.46 19.73 150m: 1:55.25 20.57 200m: 2:35.32 19.01

14. ГОРБОВСКИЙ Игорь 2009 II СШОР "Юность Москвы" Москва МОС +0,67 2:36.59 II 14,00
25m: 16.99 16.99 75m: 55.61 19.70 125m: 1:36.53 20.64 175m: 2:17.26 20.06
50m: 35.91 18.92 100m: 1:15.89 20.28 150m: 1:57.20 20.67 200m: 2:36.59 19.33

15. ЕМЕЛЬЯНОВ Артемий 2009 II РСШОР "Акватика" Казань ТАТР +0,79 2:36.95 II 12,00
25m: 17.11 17.11 75m: 55.95 19.97 125m: 1:36.52 20.06 175m: 2:17.45 20.68
50m: 35.98 18.87 100m: 1:16.46 20.51 150m: 1:56.77 20.25 200m: 2:36.95 19.50

16. КОЧНЕВ Федор 2009 II СШОР №1 Севастополь СЕВ +0,65 2:37.54 III 10,00
25m: 17.81 17.81 75m: 57.59 20.07 125m: 1:38.37 20.24 175m: 2:18.47 18.75

50m: 37.52 19.71 100m: 1:18.13 20.54 150m: 1:59.72 21.35 200m: 2:37.54 19.07

17. ЗИМИН Михаил 2009 II ДЮСШ Нелидово ТВР +0,71 2:37.55 III 9,00
25m: 17.55 17.55 75m: 57.00 19.92 125m: 1:38.31 20.67 175m: 2:18.78 20.17
50m: 37.08 19.53 100m: 1:17.64 20.64 150m: 1:58.61 20.30 200m: 2:37.55 18.77

www.swim4you.ru


Бассейн УСК "Буревестник", 25 метров www.swim4you.ru Система электронной регистрации времени

г. Казань, 30 апреля-2 мая 2021 г. OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.68079 Registered to RSF/Moscow City Swimming Federation 01.05.2021 12:18 - Страница 2

Дистанция 28, Мальчики, 200m На спине, Юноши (11-12 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

18. ШИРОКОВ Тимофей 2010 II СШОР "Олимпия" Кирово-Чепецк КИР +0,67 2:37.56 III 8,00
25m: 18.50 18.50 75m: 56.78 19.17 125m: 1:36.30 19.85 200m: 2:37.56 40.33
50m: 37.61 19.11 100m: 1:16.45 19.67 150m: 1:57.23 20.93

19. БУРЫКИН Владимир 2010 III СШОР №3 Калининского р-на Санкт -ПетербургСПБ +0,67 2:37.98 III 7,00
25m: 18.33 18.33 75m: 57.64 20.20 125m: 1:38.66 20.70 175m: 2:19.79 20.67
50m: 37.44 19.11 100m: 1:17.96 20.32 150m: 1:59.12 20.46 200m: 2:37.98 18.19

20. БАИКИН Дмитрий 2009 II СШ №6 Кострома КСТР +0,69 2:38.04 III 6,00
25m: 16.92 16.92 75m: 55.79 19.91 125m: 1:36.62 20.48 175m: 2:17.95 20.67
50m: 35.88 18.96 100m: 1:16.14 20.35 150m: 1:57.28 20.66 200m: 2:38.04 20.09

21. ШИЛОВСКИЙ Савелий 2010 III НОСШОР "Дельфин" Нижний НовгородН-Н +0,74 2:38.38 III 5,00
25m: 18.58 18.58 75m: 57.98 20.18 125m: 1:38.99 20.39 175m: 2:19.99 19.59
50m: 37.80 19.22 100m: 1:18.60 20.62 150m: 2:00.40 21.41 200m: 2:38.38 18.39

22. ХАРЧЕНКО Кирилл 2009 II МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи МО +0,53 2:38.43 III 4,00
25m: 18.17 18.17 75m: 57.69 20.16 125m: 1:37.96 20.30 175m: 2:18.69 20.26
50m: 37.53 19.36 100m: 1:17.66 19.97 150m: 1:58.43 20.47 200m: 2:38.43 19.74

23. АТАВАДЖИЕВ Мурад 2009 III СШОР по ВВС "Экран" СПб СПБ +0,71 2:40.08 III 3,00
25m: 17.02 17.02 75m: 56.24 20.37 125m: 1:38.83 21.60 175m: 2:20.82 20.73
50m: 35.87 18.85 100m: 1:17.23 20.99 150m: 2:00.09 21.26 200m: 2:40.08 19.26

24. ДЕМЧЕНКО Илья 2009 III ШП "MARLIN" Мирный ЯКТ +0,87 2:42.07 III 2,00
25m: 18.96 18.96 75m: 1:00.05 20.64 125m: 1:41.93 21.06 175m: 2:22.91 20.30
50m: 39.41 20.45 100m: 1:20.87 20.82 150m: 2:02.61 20.68 200m: 2:42.07 19.16

25. БЫЧКОВ Фёдор 2010 III СШОР №64 Москва МОС +0,75 2:42.31 III 1,00
25m: 18.60 18.60 75m: 58.66 20.24 125m: 1:40.21 20.85 175m: 2:22.05 20.95
50m: 38.42 19.82 100m: 1:19.36 20.70 150m: 2:01.10 20.89 200m: 2:42.31 20.26

26. РЫБКИН Владислав 2010 II СШОР №1 Воронеж ВРЖ +0,59 2:42.62 III -
25m: 18.47 18.47 75m: 59.40 20.81 125m: 1:41.16 20.84 175m: 2:22.52 20.50
50m: 38.59 20.12 100m: 1:20.32 20.92 150m: 2:02.02 20.86 200m: 2:42.62 20.10

27. ДОЛГОВ Кирилл 2009 III СШОР №8 Самара СМР +0,75 2:42.82 III -
25m: 18.79 18.79 75m: 58.03 19.80 125m: 1:40.07 21.17 175m: 2:22.45 20.84
50m: 38.23 19.44 100m: 1:18.90 20.87 150m: 2:01.61 21.54 200m: 2:42.82 20.37

28. ПЕТРОВ Марк 2010 III СК Е.Богомазовой СПб СПБ +0,71 2:42.88 III -
25m: 18.56 18.56 75m: 59.57 20.82 125m: 1:41.15 20.92 175m: 2:22.77 20.33
50m: 38.75 20.19 100m: 1:20.23 20.66 150m: 2:02.44 21.29 200m: 2:42.88 20.11

29. КУКУШКИН Никита 2009 III СШОР "Комета" Санкт-Петербург СПБ +0,79 2:45.35 III -
25m: 18.82 18.82 75m: 59.39 20.33 125m: 1:41.75 21.06 175m: 2:24.59 21.49
50m: 39.06 20.24 100m: 1:20.69 21.30 150m: 2:03.10 21.35 200m: 2:45.35 20.76

30. РЕЛИН Вадим 2010 III ШП "MARLIN" Мирный ЯКТ +0,67 2:45.44 III -
25m: 17.65 17.65 75m: 58.61 21.26 125m: 1:41.97 22.00 175m: 2:25.53 21.18
50m: 37.35 19.70 100m: 1:19.97 21.36 150m: 2:04.35 22.38 200m: 2:45.44 19.91

31. ВАСИН Александр 2009 III СК "Динамо" Москва МОС +0,78 2:45.82 III -
25m: 18.89 18.89 75m: 59.30 20.65 125m: 1:42.89 21.60 175m: 2:25.49 21.10
50m: 38.65 19.76 100m: 1:21.29 21.99 150m: 2:04.39 21.50 200m: 2:45.82 20.33

32. МИННУЛЛИН Мурат 2009 III РСШОР "Акватика" Казань ТАТР +0,75 2:45.85 III -
25m: 18.73 18.73 75m: 59.92 21.00 125m: 1:42.56 21.53 175m: 2:25.87 21.47
50m: 38.92 20.19 100m: 1:21.03 21.11 150m: 2:04.40 21.84 200m: 2:45.85 19.98

33. СУРОВ Артём 2009 III СШОР Приморского р-на Санкт -ПетербургСПБ +0,72 2:46.21 III -
25m: 18.64 18.64 75m: 1:01.06 21.85 125m: 1:44.59 21.37 175m: 2:27.00 20.65
50m: 39.21 20.57 100m: 1:23.22 22.16 150m: 2:06.35 21.76 200m: 2:46.21 19.21

34. ТИХОНОВ Семён 2009 III СШОР "Касатка" Казань ТАТР +0,76 2:46.73 III -
25m: 18.42 18.42 75m: 59.31 21.25 125m: 1:41.89 21.69 200m: 2:46.73 42.51
50m: 38.06 19.64 100m: 1:20.20 20.89 150m: 2:04.22 22.33

35. ЛЕСКОВ Иван 2009 III МБУ "СШОР по плаванию" Мытищи МО +0,78 2:47.10 III -
25m: 18.76 18.76 75m: 1:00.38 21.40 125m: 1:44.40 22.15 175m: 2:27.46 21.84
50m: 38.98 20.22 100m: 1:22.25 21.87 150m: 2:05.62 21.22 200m: 2:47.10 19.64
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36. УТЕГЕНОВ Михаил 2009 II СШ "Арктика" Губкинский ЯНАО +0,56 2:47.17 III -
25m: 18.32 18.32 75m: 1:00.39 21.05 125m: 1:43.45 21.39 175m: 2:26.61 21.29
50m: 39.34 21.02 100m: 1:22.06 21.67 150m: 2:05.32 21.87 200m: 2:47.17 20.56

37. ХАЙРУЛЛИН Тимур 2009 II РСШОР "Акватика" Казань ТАТР +1,24 2:47.64 III -
25m: 19.65 19.65 75m: 1:01.57 21.03 125m: 1:44.51 21.58 175m: 2:27.53 21.27
50m: 40.54 20.89 100m: 1:22.93 21.36 150m: 2:06.26 21.75 200m: 2:47.64 20.11

38. ТРОФИМОВ Глеб 2010 Iюн СШОР №1 Москва МОС +0,66 2:49.31 III -
25m: 18.33 18.33 75m: 1:00.13 21.41 125m: 1:44.82 22.33 175m: 2:28.98 22.75
50m: 38.72 20.39 100m: 1:22.49 22.36 150m: 2:06.23 21.41 200m: 2:49.31 20.33

39. ГУЛЯЕВ Богдан 2010 III КСШ Ижевск УДМ +0,76 2:49.53 III -
25m: 19.35 19.35 75m: 1:01.67 21.46 125m: 1:45.64 21.90 175m: 2:29.15 21.64
50m: 40.21 20.86 100m: 1:23.74 22.07 150m: 2:07.51 21.87 200m: 2:49.53 20.38

40. МУЛЯВИН Семён 2010 Iюн СШ "Юность" Екатеринбург СВРД +0,72 2:50.85 III -
25m: 19.41 19.41 100m: 1:24.87 43.92 200m: 2:50.85 42.08
50m: 40.95 21.54 150m: 2:08.77 43.90

41. ОМЕЛЬЧЕНКО Максим 2009 III СК "Динамо" Москва МОС +0,84 2:51.04 III -
50m: 41.07 41.07 100m: 1:25.15 22.07 150m: 2:09.23 21.85 200m: 2:51.04 20.59
75m: 1:03.08 22.01 125m: 1:47.38 22.23 175m: 2:30.45 21.22

42. БАРКОВ Гордей 2010 III ШП SPN Химки МО +0,66 2:51.64 III -
25m: 19.27 19.27 75m: 1:01.08 21.22 125m: 1:44.92 22.21 175m: 2:29.71 22.35
50m: 39.86 20.59 100m: 1:22.71 21.63 150m: 2:07.36 22.44 200m: 2:51.64 21.93

43. КАЧАЛКИН Максим 2009 II РСШОР "Акватика" Казань ТАТР +0,71 2:52.20 III -
25m: 19.61 19.61 75m: 1:01.75 21.62 125m: 1:46.11 22.52 175m: 2:30.90 22.28
50m: 40.13 20.52 100m: 1:23.59 21.84 150m: 2:08.62 22.51 200m: 2:52.20 21.30

44. ЛЮБЧЕНКО Даниил 2010 III СШОР №3 "Невская" СПб СПБ +0,78 2:52.38 III -
25m: 19.34 19.34 75m: 1:03.34 22.14 125m: 1:48.55 22.41 175m: 2:33.24 21.40
50m: 41.20 21.86 100m: 1:26.14 22.80 150m: 2:11.84 23.29 200m: 2:52.38 19.14

45. МИХАЙЛОВ Богдан 2009 III РСШОР "Акватика" Казань ТАТР +0,80 2:53.15 III -
25m: 19.25 19.25 75m: 1:01.83 21.93 125m: 1:47.54 23.26 175m: 2:32.34 22.39
50m: 39.90 20.65 100m: 1:24.28 22.45 150m: 2:09.95 22.41 200m: 2:53.15 20.81

46. СОЛОВЬЁВ Пётр 2009 Iюн СШ "Юность" Екатеринбург СВРД +0,86 2:53.62 III -
25m: 20.55 20.55 75m: 1:01.94 20.99 125m: 1:46.80 23.16 175m: 2:32.49 22.59
50m: 40.95 20.40 100m: 1:23.64 21.70 150m: 2:09.90 23.10 200m: 2:53.62 21.13

47. ШЕВЦОВ Иван 2009 Iюн СШОР №3 "Невская" СПб СПБ +0,67 2:53.83 III -
25m: 19.11 19.11 75m: 1:01.66 21.65 125m: 1:45.86 21.92 175m: 2:32.68 22.62
50m: 40.01 20.90 100m: 1:23.94 22.28 150m: 2:10.06 24.20 200m: 2:53.83 21.15

48. СЯГАЕВ Алексей 2009 III СШ ЦСКА Одинцово МО +0,73 2:53.86 III -
25m: 18.98 18.98 75m: 1:02.90 22.58 125m: 1:48.82 23.28 175m: 2:33.74 22.43
50m: 40.32 21.34 100m: 1:25.54 22.64 150m: 2:11.31 22.49 200m: 2:53.86 20.12

49. ВАЛУЙСКИХ Даниил 2010 III СШОР ВВС Воронеж ВРЖ +0,74 2:54.25 III -
25m: 19.00 19.00 75m: 1:03.29 22.78 125m: 1:48.84 22.68 175m: 2:34.15 22.31
50m: 40.51 21.51 100m: 1:26.16 22.87 150m: 2:11.84 23.00 200m: 2:54.25 20.10

50. ВАСИЛЬЕВ Александр 2009 III СК ВОСВОД, Санкт-Петербург СПБ +0,77 2:54.29 III -
25m: 18.90 18.90 75m: 1:00.76 21.59 125m: 1:45.86 22.79 175m: 2:31.96 23.14
50m: 39.17 20.27 100m: 1:23.07 22.31 150m: 2:08.82 22.96 200m: 2:54.29 22.33

51. ЖАРКИНБЕКОВ Станислав 2010 III ШП "MARLIN" Мирный ЯКТ +0,80 2:54.62 III -
25m: 19.26 19.26 75m: 1:02.12 21.62 125m: 1:47.10 22.36 175m: 2:32.66 22.21
50m: 40.50 21.24 100m: 1:24.74 22.62 150m: 2:10.45 23.35 200m: 2:54.62 21.96

52. КРУПЕЙНИКОВ Кирилл 2010 Iюн СШОР "Ижора" Санкт-Петербург СПБ +0,70 2:56.82 III -
25m: 19.37 19.37 75m: 1:03.62 22.62 125m: 1:49.94 23.35 175m: 2:35.78 22.49
50m: 41.00 21.63 100m: 1:26.59 22.97 150m: 2:13.29 23.35 200m: 2:56.82 21.04

53. ГОВОРОВ Юрий 2009 Iюн РССШ по плаванию Якутск ЯКТ +0,72 2:56.94 III -
25m: 19.42 19.42 75m: 1:02.34 21.77 125m: 1:48.52 22.99 175m: 2:34.10 22.90
50m: 40.57 21.15 100m: 1:25.53 23.19 150m: 2:11.20 22.68 200m: 2:56.94 22.84
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54. СЕМЕНОВ Максим 2010 Iюн ШП SPN Химки МО +0,56 2:59.47 Iюн -
25m: 19.59 19.59 75m: 1:03.87 22.60 125m: 1:49.52 22.93 175m: 2:36.83 23.35
50m: 41.27 21.68 100m: 1:26.59 22.72 150m: 2:13.48 23.96 200m: 2:59.47 22.64

55. ПАРУСОВ Егор 2010 Iюн СШОР №3 "Невская" СПб СПБ +0,69 3:04.54 Iюн -
25m: 20.32 20.32 75m: 1:08.37 24.19 125m: 1:57.44 24.98 175m: 2:43.11 21.84
50m: 44.18 23.86 100m: 1:32.46 24.09 150m: 2:21.27 23.83 200m: 3:04.54 21.43

56. ШНАРР Игорь 2010 IIюн СШ "Виктория" Екатеринбург СВРД +0,68 3:05.10 Iюн -
25m: 21.14 21.14 75m: 1:07.76 23.41 125m: 1:55.67 23.26 175m: 2:43.03 23.24
50m: 44.35 23.21 100m: 1:32.41 24.65 150m: 2:19.79 24.12 200m: 3:05.10 22.07

57. БУРЦЕВ Максим 2009 Iюн ШП SPN Химки МО +0,85 3:06.39 Iюн -
25m: 21.26 21.26 75m: 1:07.66 23.77 125m: 1:56.14 24.58 175m: 2:43.73 23.75
50m: 43.89 22.63 100m: 1:31.56 23.90 150m: 2:19.98 23.84 200m: 3:06.39 22.66

58. ТАРАБУКИН Андрей 2010 Iюн РССШ по плаванию Якутск ЯКТ +0,65 3:06.77 Iюн -
25m: 20.84 20.84 75m: 1:07.46 23.88 125m: 1:56.48 24.80 175m: 2:44.80 24.12
50m: 43.58 22.74 100m: 1:31.68 24.22 150m: 2:20.68 24.20 200m: 3:06.77 21.97

59. МАЛЬЧИКОВ Федор 2010 Iюн СШ "Виктория" Екатеринбург СВРД +0,82 3:07.35 Iюн -
50m: 44.48 44.48 100m: 1:32.11 23.72 150m: 2:21.25 24.11 200m: 3:07.35 22.04
75m: 1:08.39 23.91 125m: 1:57.14 25.03 175m: 2:45.31 24.06

60. КОЛЕСОВ Дмитрий 2010 Iiюн СК Е.Богомазовой СПб СПБ +0,86 3:10.73 Iюн -
25m: 21.15 21.15 100m: 1:33.21 48.96 200m: 3:10.73 47.80
50m: 44.25 23.10 150m: 2:22.93 49.72

61. СЕРИКОВ Арсений 2009 IIюн СШ "Виктория" Екатеринбург СВРД +0,77 3:12.69 Iюн -
25m: 20.48 20.48 75m: 1:07.64 24.41 125m: 1:59.17 26.13 175m: 2:49.77 24.71
50m: 43.23 22.75 100m: 1:33.04 25.40 150m: 2:25.06 25.89 200m: 3:12.69 22.92

DSQ АТАВАДЖИЕВ Саид 2009 III СШОР по ВВС "Экран" СПб СПБ III -
DSQ ПЕРИСТЫЙ Роман 2009 III СШОР "Комета" Санкт-Петербург СПБ III -
DSQ ЗИНАТУЛЛИН Дамир 2009 III РСШОР "Акватика" Казань ТАТР III -
DSQ НИКОЛАЕВ Сергей 2010 Iюн СШОР "Комета" Санкт-Петербург СПБ Iюн -
DSQ БУНЬКОВ Семён 2010 Iюн СШ "Виктория" Екатеринбург СВРД Iюн -
DSQ ЦАПЛИН Богдан 2009 III РСШОР "Акватика" Казань ТАТР Iюн -
DSQ ГАНАЕВ Тимофей 2010 IIюн СШ "Юность" Екатеринбург СВРД Iюн -
DSQ ПАДЕРИН Егор 2010 IIюн СШ "Виктория" Екатеринбург СВРД Iюн -
DSQ КОРЯКОВСКИЙ Кирилл 2009 Iюн ШП SPN Химки МО IIюн -

www.swim4you.ru

